
UCHWAŁA NR IV/44/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów oraz Rad Sołeckich
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z §17 Statutu sołectwa 
Śmiłowie stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/782/2018 Rady Miejskiej Mikołowa 
w sprawie przyjęcia Statutu sołectwa Śmiłowie, §17 Statutu sołectwa Bujaków stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XLIII/783/2018 Rady Miejskiej Mikołowa w sprawie przyjęcia Statutu 
sołectwa Bujaków, §17 Statutu sołectwa Mokre stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XLIII/784/2018 Rady Miejskiej Mikołowa w sprawie przyjęcia Statutu sołectwa Mokre, §17 
Statutu sołectwa Paniowy stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/785/2018 Rady Miejskiej 
Mikołowa w sprawie przyjęcia Statutu sołectwa Paniowy oraz §17 Statutu sołectwa Borowa Wieś 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/786/2018 Rady Miejskiej Mikołowa w sprawie przyjęcia 
Statutu sołectwa Borowa Wieś

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysów oraz Rady Sołeckich w sołectwach gminy Mikołów 
w następujących terminach:
- sołectwo Śmiłowie na dzień 25 lutego 2019 r., godz. 1800,
- sołectwo Bujaków na dzień 27 lutego 2019 r., godz. 1800,
- sołectwo Borowa Wieś na dzień 1 marca 2019 r., godz. 1830,
- sołectwo Mokre na dzień 4 marca 2019 r., godz. 1800,
- sołectwo Paniowy na dzień 7 marca 2019 r., godz. 1800.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: 803169ED-0F91-491B-861E-6770551E4FC6. Podpisany Strona 1 z 1




